



## Høring - Forbundsalliansen

Gjennom Prosjekt Forbundsalliansen samarbeider Norsk Arbeidsmandsforbund, Norsk Post- og Kommunikasjonsforbund, Norsk Transportarbeiderforbund og Industri Energi om å utvikle en modell for et nytt samlet forbund. Det siste året har det vært arbeidet med å utrede sentrale spørsmål i tilknytning til en slik sammenslåing. Til grunn for dette arbeidet ligger en vedtatt prosjektbeskrivelse som angir både strategi og utredningsoppgaver i prosjektet. Nå er resultatet av dette arbeidet klart, og vi inviterer med dette til en bred høring om forslagene.

Dokumentene som sendes til uttalelse inneholder delprosjektene forslag og vurderinger. Det understrekes at dette *ikke* er forbundsledelsens eller forbundsstyrets forslag, og vi ber om at dette blir vektlagt i formidlingen til medlemmene. Delprosjektene vurderinger og forslag sendes ut, slik at ledelsen og besluttede organer i forbundene kan få innspill og synspunkter fra medlemmer og tillitsvalgte *før* de trekker sine endelige konklusjoner.

Det foreligger tre dokumenter:

- Et magasin som forteller om prosjektet og høringen. Dette magasinet går til alle medlemmer og følger med fagbladene i månedsskiftet september/oktober. Det følger også vedlagt her.
- En samling av alle utredningene som er gjort. Denne er på 132 sider og kan lastes ned i sin helhet på forbundets hjemmeside [www.arbeidsmandsforbundet.no](http://www.arbeidsmandsforbundet.no) og prosjektets hjemmeside [www.forbundsalliansen.no](http://www.forbundsalliansen.no).
- Et sammendrag som gir hovedpunktene i utredningene. Dette følger vedlagt her, og kan også lastes ned fra hjemmesiden.

Vi inviterer nå medlemmer og tillitsvalgte til å komme med sitt syn på forslagene som ligger på bordet. Når høringssvarene foreligger, vil forbundsstyret og landsstyret trekke sine konklusjoner om dannelsen av et nytt forbund. Det er planlagt et landsstyremøte i april 2013. Dersom dette landsstyremøtet beslutter å innstille på å danne nytt forbund, vil det også beslutte å kalle inn til ekstraordinært landsmøte i juni for å ta endelig avgjørelse. Tilsvarende vil skje i de andre forbundene.

*Høringsuttalelser må være sendt forbundet innen 14. desember 2012.*

Utredningene viser at gode, felles løsninger er mulig. I utredningsarbeidet er det lagt stor vekt på å komme fram til ett felles svar, og i all hovedsak har det lyktes. Utredningene bør vurderes i dette lyset, ønsket om å finne gode løsninger for alle har stått sentralt.

Gjennom utredningsarbeidet og samarbeidet i prosjektet for øvrig kan vi konstatere at en sammenslutning kan bli en realitet. Vi har det meste til felles og vi er i stand til å finne gode løsninger. Det forhindrer ikke at vi fra hvert vårt hold kan stille spørsmål ved enkelte av de foreløpige konklusjonene i utredningsarbeidet. Vi ønsker derfor at medlemmer og tillitsvalgte

i vårt forbund bl.a. gir oss vurderinger av alle sider ved utredningene, bl.a. på følgende spørsmål:

- Politisk plattform – Handlingsprogram
- Vedtekter
- Kontingent og medlemsfordeler
- Våre avdelingskontor vil bestå som i dag, og endringer i organisasjonen lokalt vil komme etter lokale initiativ. Det er ønskelig at dere sier noe om mulighetene for en utvikling som kan lede til enda bedre nærhet og service til medlemmene.

Ut over høsten vil det i ulike sammenhenger bli gitt mer informasjon i møter, fagblader og på prosjektets og forbundenes hjemmesider. Vi oppfordrer alle til å følge med her.

Med vennlig hilsen

Norsk Arbeidsmandsforbund



Erna Hagensen